
令和２年 ４月 ２日 
ＯＮＥ＆ＴＷＯクラブ 

 

「ＯＮＥ＆ＴＷＯクラブミーティング 春の走行会」不開催について 

 
平素よりＯＮＥ＆ＴＷＯクラブイベントにご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、来る４月１８日、１９日に開催を予定しておりました「ＯＮＥ＆ＴＷＯクラブミー
ティング 春の走行会」ですが、昨今の新型コロナウイルス感染症に対する日本国政府方
針および最新の感染拡大状況をふまえ、会場の株式会社オートポリスと慎重に検討を重ね
た結果、感染拡大の防止および、ご来場のすべての皆様の安全を考慮し、大変残念ながら
今開催を見合わせることといたしました。 
 
開催を楽しみにされていたＯＮＥ＆ＴＷＯフリークの皆様におかれましては、ご理解を賜
りますようお願い申し上げます。 
（なお、今開催も２８５台という多数の参加お申し込みを頂いていました） 
 
参加お申し込みをされている皆様につきましては、お申し込み頂きましたＯＮＥ＆ＴＷO
クラブショップにてエントリー代金の全額を返金させていただきます。 
返金手続きの準備ができ次第、お申し込みいただいたＯＮＥ＆ＴＷＯクラブショップより
ご連絡を差し上げます。 
 
また、今開催で予定しておりましたＯＮＥ＆ＴＷＯクラブ３０周年イベントプレゼントは
予定を変更し、７月１８日、１９日に開催予定の「ＯＮＥ＆ＴＷＯクラブミーティング 夏
の走行会」にご参加の方について、１０月１７日、１８日に開催予定の「ＯＮＥ＆ＴＷＯ
クラブミーティング 秋の走行会」のエントリー料金を半額とさせていただきます。 
 
なお今後のＯＮＥ＆ＴＷＯクラブイベント（レース、走行会）の開催につきましても、
最新の状況を慎重に検討し、判断して参ります。 

30th Anniversary


